
UCHWAŁA NR 132/516/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 130/508/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021, unieważnia się zapisy po stronie 
wydatków, tj.: 

- plan wydatków ogólnych:  

zmniejsza się: dział 600, rozdział 60014, 

§ 4010. o kwotę 55 860 zł, 

§ 4110. o kwotę 9 600 zł, 

§ 4120. o kwotę   1 400 zł, 

zwiększa się: dział 758, rozdział 75818, 

§ 4810. ( rezerwa ogólna ) o kwotę 66 860 zł, 
 

§ 2. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  149 900 zł do kwoty 189 732 547 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   149 900 zł do kwoty 199 796 407 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABECF8AF-EAB5-419C-ABDC-16004FF411A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 132/516/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 149 900 zł do kwoty 189 732 547 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 415 400  149 900 565 300 

Razem  0 149 900  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 149 900 zł do kwoty 199 796 407 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4010 1 572 860 55 860 55 860 1 572 860 

  4110 289 600 9 600 9 600 289 600 
  4120 41 400 1 400 1 400 41 400 
  4210 800 000  110 000 910 000 
  4270 12 042 682 66 860  11 975 822 
  4300 2 800 000 110 000  2 690 000 

700 70005 4390 93 000  149 900 242 900 
710 71015 4300 62 000  100 62 100 

  4440 18 698 100  18 598 
754 75411 4180 701 159 20 000  681 159 

  4270 20 000  20 000 40 000 
758 75818 4810* 102 038  66 860 168 898 
801 80120 4210 299 082  15 000 314 082 

  4240 131 787 20 000  111 787 
  4260 325 598 15 000  310 598 
  4270 99 142  20 000 119 142 

852 85202 3020 21 024  17 500 38 524 
  4010 2 854 962  14 322 2 869 284 
  4210 263 123 17 500  245 623 
  4440 127 947 14 322  113 625 
 85203 4170 48 098  15 000 63 098 
  4300 83 648 15 000  68 648 

853 85395 2007 2 248 209 12 000  2 236 209 
  2009 215 625 1 000  214 625 
  4017 658 624  24 085 682 709 
  4019 69 030  2 835 71 865 
  4117 183 734  4 281 188 015 
  4119 20 057  504 20 561 
  4127 14 367  591 14 958 
  4129 1 467  69 1 536 
  4217 307 034 9 000  298 034 
  4219 34 808 1 060  33 748 
  4307 1 110 930 9 200  1 101 730 
  4309 91 554 707  90 847 
  4717 872  559 1 431 
  4719 128  43 171 

Razem  378 609 528 509  

- rezerwa ogólna - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABECF8AF-EAB5-419C-ABDC-16004FF411A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 132/516/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 149 900 zł do kwoty  
13 450 622 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 415 400  149 900 565 300 

Razem  0 149 900  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 149 900 zł do kwoty  
12 497 622 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4390 82 000  149 900 231 900 
710 71015 4300 12 000  100 12 100 

  4440 18 698 100  18 598 
754 75411 4180 701 159 20 000  681 159 

  4270 20 000  20 000 40 000 
852 85203 4170 48 098  15 000 63 098 

  4300 33 648 15 000  18 648 
Razem  35 100 185 000  

 
ZW/KK/31.05.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABECF8AF-EAB5-419C-ABDC-16004FF411A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4810
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

